Nihil valet rex q̄ nō ē largꝫ sibi et subditis. S; iter oīs  
meo iudicio peior ē et reprobādus q̄ ē largꝫ sibi et subdi-  
tis auarꝫ: qr regnū illi cito destruet. Si vis acgrere vir-  
tutē largitatis considera posse tuū: tpa necessitatē et meri-  
ta hoīuz. Debes igī largiri in domo iuxta posse tuū  
mēsura hoībus idigētibus atq; dignis. Qui ergo data  
ter peccat: tregulā trāsgredif largitat̄: qr q̄ largitona  
sua nō idigētibꝫ nullā acgrit laudē: et q̄cqd dat indigētibꝫ

p̄dī. Et q̄ sic inūdat v̄ltra modū suū diuitiis: v̄lēt cito  
ad amara littora paupertatis: et assilāt illi q̄ supra se dor  
suis victoriā inimicis. Qui ḡ dat dī bonis suis tpenētū  
tis hoībꝫ idigētibꝫ talis ē rex et largꝫ sibi et subditis: et  
regnū p̄spabit: et eius mādatū obseruabit. talē regē lan-  
dauerunt antig: talis dī virtuosus largus et moderatus.  
Qui vero fundit bona sua inordinate regni sui indigētibꝫ  
et nō indigentibus talis est depopulator reipublice: de-  
structor regni: et incompetens regimē.

Larua.ue.ē simulacru qd̄ terret: qd̄ vulgo solz dici mala-  
ra: qr opponit faciei ad terrēdū pueros. Itē larua dī ma-  
leficus i cantator: et vmbra demonū: vel demon. Dīta.  
laruos eē demōes factos ex hoībꝫ q̄ meriti mali fuerit.  
quoꝫ natura dī esse terrere paruulos: et in anguis gam-  
re tenebris. Unī in hymno ap̄loruz petri et pauli. Lar-  
uas repellūt demonū v̄ltra mudi limites. Et ide tractū  
est illud qr opponit faciei ne q̄s cognoscāt. Uel ad ter-  
rorē dī larua: qr v̄t eē imago dīmōis. Et hic laruo.usa.  
laruaz induere. et hic laruat̄.ta.tuꝫ.i.larua induit̄: vela  
demōe possessus fī Hu. p̄p. et sic di. Larue noīe v̄l-  
bre dānatoꝫ aie. Larua imago quā q̄s portat aīyūlū.

Larus.ri. vt dicit glo. Leui.xi.aīal est tā in terra q̄s in og-  
abitās. volat enī et natat. Itē Deutro.i.4.dicit glo. Ut  
auis volat: vt aquatile natat. parua auis est vt ferunt  
gra et pinguis: semp habitans iuxta aquas: nec pōt lōg  
volare. ynde et agiles hoīes frequēter eam capiunt.

Larvula le. diminutiuum parua larvia.

Lasciuo iis. in lasciuus exponitur.

Lasciuo a luxus luxa luxu. dicitur lasciuua. nū. q̄si laxiuo. q̄ si lat. i. solit. t̄ van. Proprie lasciuus est q̄ pp luxuriā est solit. t̄ vanus: qd vulgariter vētōsus v̄l petulās dici me. Et comparat lasciuo uio. sim. vñ lasciuie uitio. sime. aduer. t̄ hec lasciuia uie. i. luxuria. vñ lasciuosus sa. suz. i. luxuriosus: plen. lasciuia: q̄ multū t̄ petulanter ludit. Et comparat. vñ lasciuose suis. sime. aduerbiu. t̄ hec lasciuose tatis. Itē a lasciuo vel lasciuia d̄r lasciuio uiui. ui re. i. luxuriari: ludere; veterari. v̄l lasciuose se gerere.